Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus SaltoCampus Salto

DIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTODIRETORIA GERAL/CAMPUS SALTO

 RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL IFSP-GAB Nº 333/2023

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP) - Campus Salto, através da Comissão Organizadora da Feira
de Ciência e Mostra Tecnológica e Empreendedorismo – IFCIÊNCIA 2023, instituída pela Portaria Nº 110/2023 - DRG/SLT/IFSP de 08
de agosto de 2023, torna público o Resultado Preliminar da Chamada Publica regida pelo Edital IFSP-GAB nº 333/2023 conforme
abaixo:

Empresas Cadastradas Atuação Situação

Move Centro Personalizado em Exercícios Ltda Saúde e bem-estar DEFERIDO

J.G.M. Mestieri Educacional Ltda (KNN Idiomas
Salto)

Educação e Idiomas DEFERIDO

A interposição de recursos ao resultado preliminar poderá ser feita conforme consta no item 4.7 do Edital IFSP-GAB nº 333/2023.

Salto, 6 de outubro de 2023

(assinado eletronicamente)

Cathia Alves

Presidente da Comissão Organizadora da Feira de Ciência e Mostra Tecnológica e Empreendedorismo – IFCIÊNCIA 2023

Ciente e de acordo.

(assinado eletronicamente)

Edilson Aparecido Bueno

Diretor-Geral do Campus Salto do IFSP

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cathia AlvesCathia Alves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/10/2023 08:56:12.

Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 06/10/2023 09:26:30.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

629686

88dd7a3d80

Av. dos Três Poderes, 375, Residencial Central Parque, SALTO / SP, CEP 13325-047

	Documento assinado eletronicamente por: